

平成30年度市民活動支援事業費補助金に係る支出計画表

担当者名 ○○
 電話番号 090-（常時連絡がつくもの）
 E-mail XXXXXXXXXX@XXXX

県補助金

	単価（円）		個数		金額（円）
需用費（消耗品 燃料費 印刷製本費）					
ロープ	400	×	50 本		20,000
刈払機替え刃	2,500	×	20 枚		50,000
ノコギリ替え刃	1,000	×	20 枚		20,000
手袋	500	×	50 枚		25,000
プリンター用インク	6,000	×	2 セット		12,000
チラシ用紙	10	×	2,000 枚		20,000
ポスター用紙	50	×	400 枚		20,000
打合せ資料コピー代	10	×	500 枚		5,000
水質検査キット	5,000	×	4 回		20,000
事務用品（ペンなど）	960	×	1 式		960
食糧費					
作業用スポーツドリンク	150	×	120 本		18,000
通信運搬費					
ハガキ	52	×	120 枚		6,240
保険料					
清掃活動時保険掛金	40	×	120 人		4,800
使用料					
運搬用軽トラック借り上げ	7,000	×	4 回		28,000
計					250,000

自己資金

	単価（円）		個数		金額（円）
食糧費					
当日弁当代	500	×	120		60,000
計					60,000